
643
ROZPORZÑDZENIE MINISTRA FINANSÓW1)

z dnia 11 maja 2007 r.

zmieniajàce rozporzàdzenie w sprawie szczegó∏owych zasad prowadzenia gospodarki finansowej
Narodowego Funduszu Zdrowia

Na podstawie art. 131 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierp-
nia 2004 r. o Êwiadczeniach opieki zdrowotnej finanso-
wanych ze Êrodków publicznych (Dz. U. Nr 210,
poz. 2135, z póên. zm.2)) zarzàdza si´, co nast´puje:

§ 1. W rozporzàdzeniu Ministra Finansów z dnia
31 maja 2005 r. w sprawie szczegó∏owych zasad pro-
wadzenia gospodarki finansowej Narodowego Fun-
duszu Zdrowia (Dz. U. Nr 104, poz. 875 i Nr 151,
poz. 1264 oraz z 2006 r. Nr 192, poz. 1418) za∏àczniki
nr 1 i 2 otrzymujà brzmienie okreÊlone odpowied-
nio w za∏àcznikach nr 1 i 2 do niniejszego rozporzà-
dzenia.

§ 2. Rozporzàdzenie wchodzi w ˝ycie po up∏ywie
14 dni od dnia og∏oszenia.

Minister Finansów: Z. Gilowska

———————
1) Minister Finansów kieruje dzia∏em administracji rzàdowej

— finanse publiczne, na podstawie § 1 ust. 2 pkt 2 rozpo-
rzàdzenia Prezesa Rady Ministrów z dnia 18 lipca 2006 r.
w sprawie szczegó∏owego zakresu dzia∏ania Ministra
Finansów (Dz. U. Nr 131, poz. 908 i Nr 169, poz. 1204).

2) Zmiany wymienionej ustawy zosta∏y og∏oszone w Dz. U.
z 2005 r. Nr 94, poz. 788, Nr 132, poz. 1110, Nr 138,
poz. 1154, Nr 157, poz. 1314, Nr 164, poz. 1366, Nr 169,
poz. 1411 i Nr 179, poz. 1485, z 2006 r. Nr 75, poz. 519,
Nr 104, poz. 708 i 711, Nr 143, poz. 1030, Nr 170, poz. 1217,
Nr 191, poz. 1410, Nr 227, poz. 1658 i Nr 249, poz. 1824 oraz
z 2007 r. Nr 64, poz. 427 i 433 i Nr 82, poz. 559.



Dziennik Ustaw Nr 97 — 5890 — Poz. 643

Za∏àczniki do rozporzàdzenia Ministra Finansów
z dnia 11 maja 2007 r. (poz. 643)

Za∏àcznik nr 1

WZÓR



Dziennik Ustaw Nr 97 — 5891 — Poz. 643



Dziennik Ustaw Nr 97 — 5892 — Poz. 643



Dziennik Ustaw Nr 97 — 5893 — Poz. 643



Dziennik Ustaw Nr 97 — 5894 — Poz. 643



Dziennik Ustaw Nr 97 — 5895 — Poz. 643



Dziennik Ustaw Nr 97 — 5896 — Poz. 643
Z

a∏
àc

zn
ik

 n
r 

2

W
Z

Ó
R



Dziennik Ustaw Nr 97 — 5897 — Poz. 643



Dziennik Ustaw Nr 97 — 5898 — Poz. 643



Dziennik Ustaw Nr 97 — 5899 — Poz. 643



Dziennik Ustaw Nr 97 — 5900 — Poz. 643


